
Sınav Tarihi Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Ders Yürütücüsü Sınav Etkinlik Türü
05 Nisan 2021 Pazartesi 10:00 1206227 Web Editörü Öğr.Gör. Serkan KORKMAZ Online Ana Sınav
06 Nisan 2021 Salı 10:00 1206229 Ofis Yazılımları Öğr.Gör. Serkan KORKMAZ Online Ana Sınav
07 Nisan 2021 Çarşamba 10:00 1206231 Betik Dili Öğr.Gör. Mevlüt KARSEN Online Ana Sınav
08 Nisan 2021 Perşembe 10:00 1206228 Grafik ve Animasyon-II Öğr.Gör. Reşat ÇUBUKÇU Online Ana Sınav
09 Nisan 2021 Cuma 10:00 1206225 Yazılım Kurulumu ve Yönetimi Öğr.Gör. Reşat ÇUBUKÇU Online Ana Sınav
10 Nisan 2021 Cumartesi 10:00 1206224 Mesleki Matematik Öğr.Gör. Serkan KORKMAZ Online Ana Sınav
11 Nisan 2021 Pazar 10:00 1206226 Bilgisayar Donanımı Öğr.Gör. Reşat ÇUBUKÇU Online Ana Sınav
12 Nisan 2021 Pazartesi 10:00 1206227 Web Editörü Öğr.Gör. Serkan KORKMAZ Online Telafi Sınavı
13 Nisan 2021 Salı 10:00 1206229 Ofis Yazılımları Öğr.Gör. Serkan KORKMAZ Online Telafi Sınavı
14 Nisan 2021 Çarşamba 10:00 1206231 Betik Dili Öğr.Gör. Mevlüt KARSEN Online Telafi Sınavı
15 Nisan 2021 Perşembe 10:00 1206228 Grafik ve Animasyon-II Öğr.Gör. Reşat ÇUBUKÇU Online Telafi Sınavı
16 Nisan 2021 Cuma 10:00 1206225 Yazılım Kurulumu ve Yönetimi Öğr.Gör. Reşat ÇUBUKÇU Online Telafi Sınavı
17 Nisan 2021 Cumartesi 10:00 1206224 Mesleki Matematik Öğr.Gör. Serkan KORKMAZ Online Telafi Sınavı
18 Nisan 2021 Pazar 10:00 1206226 Bilgisayar Donanımı Öğr.Gör. Reşat ÇUBUKÇU Online Telafi Sınavı

Sınav Tarihi Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Ders Yürütücüsü Sınav Etkinlik Türü
05 Nisan 2021 Pazartesi 14:00 1206421 İnternet Programcılığı-II Öğr.Gör. Mevlüt KARSEN Online Ana Sınav
06 Nisan 2021 Salı 14:00 1206430 Nesne Tabanlı Programlama-II Öğr.Gör. Reşat ÇUBUKÇU Online Ana Sınav
07 Nisan 2021 Çarşamba 14:00 1206425 Veri Tabanı-II Öğr.Gör. Reşat ÇUBUKÇU Online Ana Sınav
07 Nisan 2021 Çarşamba 1206425 Web Projesi Yönetimi Öğr.Gör. Mevlüt KARSEN Ödev
08 Nisan 2021 Perşembe 14:00 1206426 Görsel Programlama-II Öğr.Gör. Mevlüt KARSEN Online Ana Sınav
09 Nisan 2021 Cuma 19:00 1206424 Mesleki Yabancı Dil-II Dr.Öğr.Üyesi Gülden KADOOĞLU AYDIN Online Ana Sınav
10 Nisan 2021 Cumartesi 14:00 1206429 Bilgi ve İletişim Teknolojileri Öğr.Gör. Serkan KORKMAZ Online Ana Sınav
11 Nisan 2021 Pazar 14:00 1206423 Açık Kaynak İşletim Sistemi Öğr.Gör. Reşat ÇUBUKÇU Online Ana Sınav
12 Nisan 2021 Pazartesi 14:00 1206421 İnternet Programcılığı-II Öğr.Gör. Mevlüt KARSEN Online Telafi Sınavı
13 Nisan 2021 Salı 14:00 1206430 Nesne Tabanlı Programlama-II Öğr.Gör. Reşat ÇUBUKÇU Online Telafi Sınavı
14 Nisan 2021 Çarşamba 14:00 1206425 Veri Tabanı-II Öğr.Gör. Reşat ÇUBUKÇU Online Telafi Sınavı
15 Nisan 2021 Perşembe 14:00 1206426 Görsel Programlama-II Öğr.Gör. Mevlüt KARSEN Online Telafi Sınavı
16 Nisan 2021 Cuma 19:00 1206424 Mesleki Yabancı Dil-II Dr.Öğr.Üyesi Gülden KADOOĞLU AYDIN Online Telafi Sınavı
17 Nisan 2021 Cumartesi 14:00 1206429 Bilgi ve İletişim Teknolojileri Öğr.Gör. Serkan KORKMAZ Online Telafi Sınavı
18 Nisan 2021 Pazar 14:00 1206423 Açık Kaynak İşletim Sistemi Öğr.Gör. Reşat ÇUBUKÇU Online Telafi Sınavı

Sınav Tarihi Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Ders Yürütücüsü Sınav Etkinlik Türü
05 Nisan 2021 Pazartesi 1213204 Ekonomi-II Öğr.Gör.Dr. Hüseyin SEVER Ödev
06 Nisan 2021 Salı 10:00 1213207 Ofis Programları Öğr.Gör. Serkan KORKMAZ Online Ana Sınav
07 Nisan 2021 Çarşamba 1213205 İşletme Yönetimi-II Öğr.Gör. Metin ARSLAN Ödev
08 Nisan 2021 Perşembe 1213206 Çağrı Merkezi Yönetimi-II Öğr.Gör. Seçil YİĞİN Ödev
09 Nisan 2021 Cuma 1213208 Genel Muhasebe Öğr.Gör. Fevzi YILDIZ Ödev
10 Nisan 2021 Cumartesi 13:00 1213209 Büro Yönetimi Öğr.Gör. Mustafa YILMAZ Online Ana Sınav
13 Nisan 2021 Salı 10:00 1213207 Ofis Programları Öğr.Gör. Serkan KORKMAZ Online Telafi Sınavı
17 Nisan 2021 Cumartesi 13:00 1213209 Büro Yönetimi Öğr.Gör. Mustafa YILMAZ Online Telafi Sınavı

Sınav Tarihi Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Ders Yürütücüsü Sınav Etkinlik Türü
05 Nisan 2021 Pazartesi 12:00 1213407 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör. M.Nedim AĞAÇKESEN Online Ana Sınav
05 Nisan 2021 Pazartesi 1213406 Çağrı Merkezi Hizmeti Öğr.Gör. Seçil YİĞİN Ödev
06 Nisan 2021 Salı 1213404 Mesleki Yabancı Dil Öğr.Gör. Esra Nur AKPINAR Ödev
07 Nisan 2021 Çarşamba 1213405 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. Esra Nur AKPINAR Ödev
07 Nisan 2021 Çarşamba 11:00 1213402 Sosyal Medya Öğr.Gör. Mustafa YILMAZ Online Ana Sınav
08 Nisan 2021 Perşembe 1213401 Ticaret Hukuku Öğr.Gör. Seyithan TURAN Ödev
09 Nisan 2021 Cuma 1213411 Global Pazarlama Öğr.Gör. Metin ARSLAN Ödev
10 Nisan 2021 Cumartesi 1213403 Toplumsal Duyarlılık Projeleri Öğr.Gör. Seçil YİĞİN Ödev
11 Nisan 2021 Pazar 12:00 1213408 Girişimcilik Öğr.Gör.Dr. Mehmet DEMİRDÖĞMEZ Online Ana Sınav
12 Nisan 2021 Pazartesi 12:00 1213407 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör. M.Nedim AĞAÇKESEN Online Telafi Sınavı
14 Nisan 2021 Çarşamba 11:00 1213402 Sosyal Medya Öğr.Gör. Mustafa YILMAZ Online Telafi Sınavı
18 Nisan 2021 Pazar 12:00 1213408 Girişimcilik Öğr.Gör.Dr. Mehmet DEMİRDÖĞMEZ Online Telafi Sınavı

2.Sınıf

Birecik MYO 2020-2021 Bahar Dönemi Arasınav Takvimi

1. Sınıf

Bilgisayar Programcılığı Programı
1. Sınıf

2. Sınıf

Çağrı Merkezi Hizmetleri Programı



Sınav Tarihi Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Ders Yürütücüsü Sınav Etkinlik Türü
05 Nisan 2021 Pazartesi 1204243 Halkla İlişkiler Uygulama Alanları Doç.Dr.Öğr.Üyesi Hasan ÇİFTÇİ Ödev
05 Nisan 2021 Pazartesi 1204245 Ticaret Hukuku Öğr.Gör. Seyithan TURAN Ödev
06 Nisan 2021 Salı 12:00 1204151 Pazarlama İlkeleri Öğr.Gör.Dr. Mehmet DEMİRDÖĞMEZ Online Ana Sınav
07 Nisan 2021 Çarşamba 1204249 Kamu Yönetimi Öğr.Gör.Dr. Hüseyin SEVER Ödev
07 Nisan 2021 Çarşamba 1204242 Kitle İletişim Araçları Öğr.Gör. Esra Nur AKPINAR Ödev
08 Nisan 2021 Perşembe 1204244 Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. Metin ARSLAN Ödev
09 Nisan 2021 Cuma 1204252 Ekonomi-2 Öğr.Gör.Dr. Hüseyin SEVER Ödev
10 Nisan 2021 Cumartesi 10:00 1204250 Ofis Programları Öğr.Gör. Serkan KORKMAZ Online Ana Sınav
11 Nisan 2021 Pazar 1204241 Davranış Bilimleri-II Öğr.Gör. Seyithan TURAN Ödev
13 Nisan 2021 Salı 12:00 1204151 Pazarlama İlkeleri Öğr.Gör.Dr. Mehmet DEMİRDÖĞMEZ Online Telafi Sınavı
17 Nisan 2021 Cumartesi 10:00 1204250 Ofis Programları-II Öğr.Gör. Serkan KORKMAZ Online Telafi Sınavı

Sınav Tarihi Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Ders Yürütücüsü Sınav Etkinlik Türü
05 Nisan 2021 Pazartesi 1204445 Diksiyon Doç.Dr.Öğr.Üyesi Hasan ÇİFTÇİ Ödev
05 Nisan 2021 Pazartesi 1204443 Müşteri İlişkileri Yönetimi Doç.Dr.Öğr.Üyesi Hasan ÇİFTÇİ Ödev
06 Nisan 2021 Salı 14:00 1204449 İstatistik Öğr.Gör. M.Nedim AĞAÇKESEN Online Ana Sınav
07 Nisan 2021 Çarşamba 13:00 1204442 Web Tasarım Öğr.Gör. Mevlüt KARSEN Online Ana Sınav
08 Nisan 2021 Perşembe 1204441 Halkla İlişkiler Uygula. ve Örnek Olaylar Doç.Dr.Öğr.Üyesi Hasan ÇİFTÇİ Ödev
09 Nisan 2021 Cuma 1204447 Kitle İletişim Mevzuatı Öğr.Gör. Seyithan TURAN Ödev 
09 Nisan 2021 Cuma 1204451 Global Pazarlama Öğr.Gör. Metin ARSLAN Ödev 
10 Nisan 2021 Cumartesi 12:00 1204446 Reklamcılık Uygulamaları Öğr.Gör.Dr. Mehmet DEMİRDÖĞMEZ Online Ana Sınav
10 Nisan 2021 Cumartesi 1204448 Mesleki Yabancı Dil-2 Öğr.Gör. Esra Nur AKPINAR Ödev
11 Nisan 2021 Pazar 13:00 1204444 Örgütsel İletişim Öğr.Gör. Mustafa YILMAZ Online Ana Sınav
11 Nisan 2021 Pazar 1204448 Yönlendirilmiş Çalışma-2 Öğr.Gör. Esra Nur AKPINAR Ödev
13 Nisan 2021 Salı 14:00 1204449 İstatistik Öğr.Gör. M.Nedim AĞAÇKESEN Online Telafi Sınavı
14 Nisan 2021 Çarşamba 13:00 1204442 Web Tasarım Öğr.Gör. Mevlüt KARSEN Online Telafi Sınavı
17 Nisan 2021 Cumartesi 12:00 1204446 Reklamcılık Uygulamaları Öğr.Gör.Dr. Mehmet DEMİRDÖĞMEZ Online Telafi Sınavı
18 Nisan 2021 Pazar 13:00 1204444 Örgütsel İletişim Öğr.Gör. Mustafa YILMAZ Online Telafi Sınavı

Sınav Tarihi Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Ders Yürütücüsü Sınav Etkinlik Türü
05 Nisan 2021 Pazartesi 12:00 1205264 E-Ticaret Öğr.Gör.Dr. Mehmet DEMİRDÖĞMEZ Online Ana Sınav
06 Nisan 2021 Salı 14:00 1205266 İstatistik Öğr.Gör. M.Nedim AĞAÇKESEN Online Ana Sınav
07 Nisan 2021 Çarşamba 12:00 1205251 Çevre Koruma (Alltan Alan Eski Öğrenciler İçin) Öğr.Gör.Dr. M.Nedim AĞAÇKESEN Online Ana Sınav
07 Nisan 2021 Çarşamba 1205261 Genel Muhasebe-II Öğr.Gör. Fevzi YILDIZ Ödev
08 Nisan 2021 Perşembe 1205262 İktisada Giriş-II Öğr.Gör.Dr. Hüseyin SEVER Ödev
09 Nisan 2021 Cuma 12:00 1205271 Meslek Etiği Öğr.Gör. M.Nedim AĞAÇKESEN Online Ana Sınav
10 Nisan 2021 Cumartesi 10:00 1205245 Ofis Programları-II (Alltan Alan Eski Öğrenciler İçin) Öğr.Gör. Serkan KORKMAZ Online Ana Sınav
10 Nisan 2021 Cumartesi 1205263 Kamu Maliyesi Öğr.Gör. Metin ARSLAN Ödev 
12 Nisan 2021 Pazartesi 12:00 1205264 E-Ticaret Öğr.Gör.Dr. Mehmet DEMİRDÖĞMEZ Online Telafi Sınavı
13 Nisan 2021 Salı 14:00 1205266 İstatistik Öğr.Gör. M.Nedim AĞAÇKESEN Online Telafi Sınavı
14 Nisan 2021 Çarşamba 12:00 1205251 Çevre Koruma (Alltan Alan Eski Öğrenciler İçin) Öğr.Gör.Dr. M.Nedim AĞAÇKESEN Online Telafi Sınavı
16 Nisan 2021 Cuma 12:00 1205271 Meslek Etiği Öğr.Gör. M.Nedim AĞAÇKESEN Online Telafi Sınavı
17 Nisan 2021 Cumartesi 10:00 1205245 Ofis Programları-II (Alltan Alan Eski Öğrenciler İçin) Öğr.Gör. Serkan KORKMAZ Online Telafi Sınavı

Sınav Tarihi Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Ders Yürütücüsü Sınav Etkinlik Türü
05 Nisan 2021 Pazartesi 12:00 1205444 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör. M.Nedim AĞAÇKESEN Online Ana Sınav
06 Nisan 2021 Salı 19:00 1205446 Finansal Yatırım Araçları Dr.Öğr.Üyesi Gülden KADOOĞLU AYDIN Online Ana Sınav
07 Nisan 2021 Çarşamba 1205441 Paket Programlar-2 Öğr.Gör. Fevzi YILDIZ Ödev
07 Nisan 2021 Çarşamba 1205443 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Öğr.Gör.Dr. Kübra AKIN TOSUN Ödev
08 Nisan 2021 Perşembe 1205449 Mesleki Çalışma ve Seminer-II Öğr.Gör.Dr. Kübra AKIN TOSUN Ödev
08 Nisan 2021 Perşembe 19:00 1205442 Türk Vergi Sistemi Dr.Öğr.Üyesi Gülden KADOOĞLU AYDIN Online Ana Sınav
09 Nisan 2021 Cuma 19:00 1205445 Mali Tablolar ve Analiz Dr.Öğr.Üyesi Gülden KADOOĞLU AYDIN Online Ana Sınav
10 Nisan 2021 Cumartesi 13:00 1205448 İletişim Öğr.Gör. Mustafa YILMAZ Online Ana Sınav
11 Nisan 2021 Pazar 1205447 Banka Muhasebesi Öğr.Gör. Kübra AKIN TOSUN Ödev
12 Nisan 2021 Pazartesi 12:00 1205444 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör. M.Nedim AĞAÇKESEN Online Telafi Sınavı
13 Nisan 2021 Salı 19:00 1205446 Finansal Yatırım Araçları Dr.Öğr.Üyesi Gülden KADOOĞLU AYDIN Online Telafi Sınavı
15 Nisan 2021 Perşembe 19:00 1205442 Türk Vergi Sistemi Dr.Öğr.Üyesi Gülden KADOOĞLU AYDIN Online Telafi Sınavı
16 Nisan 2021 Cuma 19:00 1205445 Mali Tablolar ve Analiz Dr.Öğr.Üyesi Gülden KADOOĞLU AYDIN Online Telafi Sınavı
17 Nisan 2021 Cumartesi 13:00 1205448 İletişim Öğr.Gör. Mustafa YILMAZ Online Telafi Sınavı

Sınav Tarihi Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Ders Yürütücüsü Sınav Etkinlik Türü
05 Nisan 2021 Pazartesi 1211207 Makro Ekonomi Öğr.Gör.Dr. Hüseyin SEVER Ödev

05 Nisan 2021 Pazartesi 1211409 Müşteri İlişkileri Yönetimi Doç.Dr.Öğr.Üyesi Hasan ÇİFTÇİ Ödev

Sınav Tarihi Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Ders Yürütücüsü Sınav Etkinlik Türü
05 Nisan 2021 Pazartesi 1214408 İnsan Kaynakları Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Okan ÇOLAK Ödev
06 Nisan 2021 Salı 1214406 2. Yabancı Dil - II Öğr.Gör. Sultan BELLİ Ödev
07 Nisan 2021 Çarşamba 1214405 Turizm Davranış Psikolojisi Öğr.Gör. Sultan BELLİ Ödev
09 Nisan 2021 Cuma 12:00 1214409 Meslek Etiği Öğr.Gör. M.Nedim AĞAÇKESEN Online Ana Sınav
16 Nisan 2021 Cuma 12:00 1214409 Meslek Etiği Öğr.Gör. M.Nedim AĞAÇKESEN Online Telafi Sınavı

Turizm ve Seyahat Hizmetleri
2. Sınıf

Dış Ticaret
1. Sınıf

2. Sınıf

2. Sınıf

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı
1. Sınıf

Muhasabe ve Vergi Uygulamaları
1. Sınıf

2. Sınıf


